EV6
Hinnad ja varustused

KIA EV6 HINNAKIRI 04.11.2025

Aku VARUSTUSTASE Elektrienergia Riiklik Riiklik
mahutavus kulu* aastamaks registreerimistasu

kWh KWh/100km
EV mootor 124,1 kW; aku 63 kWh RWD 63 EX 16.40 52 160 47 790
EV mootor 124,1 kW; aku 63 kWh RWD 63 EX Plus 16.40 52 160 49 790
EV mootor 168,1 kW; aku 84 kWh RWD 84 EX 15.90 88 340 51 840
EV mootor 168,1 kW; aku 84 kWh RWD 84 EX Plus 15.90 88 340 53 840
EV mootor 168,1 kW; aku 84 kWh RWD 84 GT Line 16.90 88 340 56 890
EV mootor 73,9/165,4 kW; aku 84 kWh AWD 84 EX 17 130 550 54 840
EV mootor 73,9/165,4 kW; aku 84 kWh AWD 84 EX Plus 17 130 550 56 840
EV mootor 73,9/165,4 kW; aku 84 kWh AWD 84 GT Line 17.70 130 550 59 890
EV mootor 73,9/165,4 kW; aku 84 kWh AWD 84 GT Line TX 17.70 130 550 64 990
EV mootor 73,9/165,4 kW; aku 84 kWh AWD GT 84 GT 20.90 70 490

Seoses piiratud saadavusega on antud mudeli ootejérjekord minimaalselt 12
kuud. Seoses sellega on hinnakirjas nédidatud hind indikatiivne ja voib
muutuda. Auto tellimine ei garanteeri auto saabumise hetkel hinnakirjas tina

ki d hinda. Tédpne hind selgub auto_tootmi etkel, e e . .
uvﬁfgsc{?'uautodaé’garar'{tilyon gastal{ vc"nt 1%(5"(588 Qm, esimesed 36 kuud on labisdidupiiranguta. Kodulehel olevad hinnad sisaldavad

20% kaibemaksu Toodud hinnad on soovituslikud jaemulgihinnad ning véivad esinduste I6ikes erineda. Pohi- ja lisavarustuse valik
on informatiivne ning véib muutuda. KIA Auto AS jatab endale diguse muuta hindasid, varustust voi Idpetada mdne mudeli miik
ette teatamata.

AASTAT GARANTIID
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EV6
Tehnilised andmed

1,550

Mootor EV mootor 124,1 EV mootor 168,1 EV mootor EV mootor
kW; aku 63 kWh kW; aku 84 kWh 73,9/165,4 kW; 73,9/165,4 kW;

RWD RWD aku 84 kWh AWD  aku 84 kWh AWD
GT

Kitus Elekter Elekter Elekter Elekter

ees 350/370
(launch control);

P66rd t (N 350 350 255; t 350
66rdemoment (Nm @ rpm) ees aga taga 390/400
(launch control)
Veoskeem RWD RWD AWD AWD
Kaigukasti thip Automaat Automaat Automaat Automaat
Mootori t6dmaht (cm3) 0 0 0 0
ees 166/175
. ees 73,9; taga (launch control);
Voimsus (k 124.9 168.1
imsus (kw) 165,4 taga 282/303

(launch control)
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EV mootor 124,1 EV mootor 168,1 EV mootor EV mootor
kW; aku 63 kWh kW; aku 84 kWh 73,9/165,4 kW; 73,9/165,4 kW;

RWD RWD aku 84 kWh AWD  aku 84 kWh AWD
GT

ees 226/238
(launch control);
taga 383/412
(launch control)

LiPB — Liitiumioon LiPB — Liitiumioon LiPB — Liitiumioon LiPB — Liitiumioon

Voimsus (hj) 170 229 ees 100; taga 225

Aku thu

utudp Polimeeraku Polimeeraku Polimeeraku Polimeeraku
Aku mahutavus (kWh) 63 84 84 84
Aku pinge (V) 523 697 697 697
Aku kaal (kg) 368.6 476.2 476.2 4841

kia.tradilo.ee Kl/,


https://kia.tradilo.ee

EV6
Tehnilised andmed

Laadimine

Elektrienergia kulu* (kWh/100km)

Elektrienergia kulu linnas™ (kWh/100km)
Kodulaadimine 230V / 12A

Kiirlaadimine laadimispunktis (50kW) 10%->80%
Kiirlaadimine laadimispunktis (350kW) 10%->80%

Kodulaadimine (vajab laadimisjaama) 230V 16A 10,5 kW

kia.tradilo.ee

EV mootor 124,1
kW; aku 63 kWh

RWD

16.4

10.9

26h 5min

58 min

18 min

5h 50min

EV mootor 168,1
kW; aku 84 kWh

RWD

15.9

12.1

34h 40min

76 min

18 min

7h 35 min

EV mootor
73,9/165,4 kW;
aku 84 kWh AWD

17

13.1

34h 40min

76 min

18 min

7h 35 min

EV mootor
73,9/165,4 kW;
aku 84 kWh AWD

GT

20.9

34h 40min

76 min

18 min

7h 35 min
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EV6
Tehnilised andmed

Diinaamika

Tippkiirus (km/h)

Kiirendus 0-100 km/h (s)
Kombineeritud s6iduulatus WLTP* (km)

Séiduulatus linnas (km)

EV mootor 124,1
kW; aku 63 kWh

RWD

186

8.7

428

644

EV mootor 168,1
kW; aku 84 kWh
RWD

186

7.7

582 (19")/560
(20")

766 (19")/751
(207)

EV mootor

73,9/165,4 kW;
aku 84 kWh AWD

188

5.3

546 (19")/522
(20")

713 (19")/669
(207)

EV mootor
73,9/165,4 kW;
aku 84 kWh AWD
GT
260

3,7/3,5 (launch
control)

450

550

Pikkus (mm)
Laius (mm)

Kdrgus (mm)

kia.tradilo.ee

4695

1880

1550

4695

1880

1550

4695

1880

1550

4695

1890

1545


https://kia.tradilo.ee

EV6
Tehnilised andmed

EV mootor 124,1 EV mootor 168,1 EV mootor EV mootor
kW; aku 63 kWh kW; aku 84 kWh 73,9/165,4 kW; 73,9/165,4 kW;
RWD RWD aku 84 kWh AWD  aku 84 kWh AWD
GT
Teljevahe (mm) 2900 2900 2900 2900
Kliirens (mm) 160 160 160 155
Uste arv 5 5 5 5
Istekohtade arv 5 ) 5 5
Kaalud, ruumid
Piduriga haagis (kg) 750 1800 1800 1800
Pidurita haagis (kg) 750 750 750 750
Taismass (kg) 2405 2495 2600 2660
TUhimass (kg) 1880-1970 1975-2065 2075-2165 2145-2220
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EV6
Tehnilised andmed

EV mootor 124,1 EV mootor 168,1 EV mootor EV mootor
kW; aku 63 kWh kW; aku 84 kWh 73,9/165,4 kW; 73,9/165,4 kW;

Kaalud, ruumid

RWD RWD aku 84 kWh AWD  aku 84 kWh AWD
GT

Pakiruumi suurus (1) 480-1290 480-1290 480-1290 480-1250
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Varustustasemed

Interjoor EX Plus GT Line GT Line TX

Kéaetugi esiistmete vahel o o . o o
Tagaistme keskmine kéetugi . . . . .
Elektrooniline kaiguvahetusluliti . o . . o
Peeglid paikesesirmides koos valgustusega . o . o o
Kahes osas (suhtes 60:40) klapitav tagaiste koos suusaluugiga . B . o o
Panipaik pagasiruumi pdhjakatte all, pagasivork, 12 V voolupesa - o . o o
Metalldekooriga pedaalid - - . . .
Salongi meeleoluvalgustus - o . o o
Automaatselt tumenev tahavaatepeegel . B . o o
Supervision LED naidikuplokk 12,3" ekraaniga o D . . .
Vegan nahast rool . . . o o
GT-Line detailid interjooris - - . . o
Istmed Kood EX EX Plus GT Line GT Line TX GT
Mustad tekstiilist kunstnahaga kombineeritud istmekatted WK EX o

Vegan nahast istmekatted / must WK - B

Mustad seemisnahast istmekatted valge vegan nahast dartega WK GTL - - . o

Mustast seemisnahast istmed roheliste detailidega WK GT - - - - .
Eksterjoor

Tagaspoiler . B . o o
Paiksekiirgust peegeldav esiklaas ja kilgmised esiaknad . o . o o
Tumendatud tagaklaas ja tagumised kiljeaknad . o . o o
High Glossy kattega vélispeeglid - . . . .
LED-pé&evasoidutuled . . . o o
Katuseluuk ETCA38 - 750 € 750 € . .
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EV6
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Eksterjoor EX Plus
LED-tagatuled D D
LED tagumine udutuli . o
Komfortsuunatuled . o
Kerevarvi uksekdepidemed o o
Mehaanilised peidetud uksekaepidemed o o
Intelligentne maatriks LED-esitulede siisteem ELAAD1 - 700 €
LED esituled D D
Kéed-vabad tagaluugi avamine ja elektrilised peidetud uksekaepidemed PK0008 700 € 700 €

Valised GT Line detailid

Mugavusvarustus EX Plus
Juhtmevaba mobiiltelefoni laadija VGFPO3 100 € o
Esiklaasinaidik (Head-Up display) VDCFO1 - 650 €
Ventileeritavad esiistmed ja tagaistme istmesoojendus PK0004 - 400 €
PUsikiirusehoidja koos pikivahehoidmise funktsiooniga D D
e e e s s oo
Taisautomaatne kahetsooniline klimaseade . o
Elektriliselt juhitavad kiljepeeglid soojendusega D D
Elektriliselt kokkulapitavad soojendusega kiljepeeglid koos suunatuledega D D
gli(g(i)tgsflsne voti ja sdrmejalje tuvastus (meediakeskus, auto kaivitamine)Ainult koos PK0013 ) 700 €
Elektriliselt juhitavad aknatostukid ees ja taga koos akende automaatse Ules-alla . .

likumisega esiustel

kia.tradilo.ee

GT Line

GT Line

1050 €

700 €

GT Line TX

GT Line TX
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EV6
Varustustasemed

Mugavusvarustus EX Plus GT Line GT Line TX

Kaugtulede assistent o o . o o
Rooli kdrguse ja sligavuse regulaator o o .

Vihmasensoriga klaasipuhastid . . . o B
Soojendusega istmed ees . o . o o
Roolisoojendus . B . o o
Smart Key votmeta kaivitussiisteem o o . o o
Elektriliselt reguleeritav juhiistme nimmetoe regulaator D D . . .
Reguleeritav séidureziim . . . o o
Klaasipesuvedeliku Idppemise hoiatussignaal . B . o o
Reguleeritava kdrgusega esiistmed . o . o o
Turvalisus Kood EX EX Plus GT Line GT Line TX GT
E(i)r;;(:g:srgu:tg::;:s(i;{sé?:; (BSD) koos tagant ristsuunas laheneva soiduki PKO010 500 € . . . .
Energia tagastusfunktsiooni Vehicle-to-Load 3,5 kW ja salongisisene pistikupesa 220 V VGXFA3 400 € . . . .

360° taisvaatemonitor, pimenurga kaamerapilt naidikuteploki ekraanil ja
parkimiskohale tagurdamisel tuvastatud takistusega kokkupdrke valtimissiisteem PK0015 - 700 €
(ainult koos PK0007)

360° taisvaatemonitor, pimenurga kaamerapilt ndidikuteploki ekraanil,kaugjuhitav
parkimine ja parkimiskohale tagurdamisel tuvastatud takistusega kokkuporke PK0016 - - 1000 € D D
véltimissisteem (ainult koos PK0007)

ABS-EBD pidurid . o . . .
ESC+magistardikontroll (HAS) . o . . o
Avariipidurdamise hoiatussiisteem (ESS) . . . . .
Auto sbidustabiilsuse juhtsiisteem (VSM) . o . . o
Hadapidurivoimendi (BAS) . . . . .
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Turvalisus EX Plus GT Line GT Line TX
TPMS - Rehvirdhu jalgimise slisteem . . . . o
Sdidureas pusimise abististeem (LKAS), sisaldab juhi vasimuse tuvastussiisteemi o o . . .

Eessditjaga kokkupdrke ennetuslisteemi koos jalakéija/auto/jalgratta

tuvastuststeemiga ¢ ° * ‘ ¢
Piirkiiruse teavitusfunktsoon . . . . o
Parkimisandurid ees ja taga . D . . .
Dinaamiliste joontega tahavaatekaamera o o . o o
Ees- ja kllgturvapadjad koos turvakardinatega . B . o o
Voétmega véljalulitatav kaassoitja turvapadi . o . o o
Isofix turvatooli kinnitussiisteem . . . . o
Elektrooniline parkimispidur (EPB) . o . . o
Kiirustundlik uste lukustussiisteem + Uste automaatne avanemine kokkupdrkel o o . . .
Immobilaiser . . . . o
Esikokkupdrke valtimise abististeem (FCA-JX) koos ristmikul vasakpdérde ajal . . . . .
vastassuunast laheneva soiduki tuvastuse ja hddapidurdamisega

eCall — automaatne hadaabikdne siisteem . . . . o
Soojuspump . B . o o
Launch control (stardikontroll) - - - - o
Audio ja kommunikatsioon EX Plus GT Line GT Line TX

Meridian Sound System PK0014 - 850 € 850 € . .
Bluetooth k&ed-vaba ihendus . . . . o
Helististeemi juhtimine roolilt . o . o o
USB Uhildavus . . . . .
2 kdrgsageduskolarit B o . o o
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Audio ja kommunikatsioon

10,25" puutetundliku duaalekraaniga heli- ja navigatsioonisiisteem (sisaldab
raadio+RDS, haaltuvastusega Bluetooth Ghendust, diinaamiliste joontega
tahavaatekaamerat, Apple CarPlay/Android Auto Ghildavust)

Rattad

Valuvelg 19" 235/55 R19

Valuvelg 20" 255/45 R20 (ainult koos 84 kW akuga)
Valuvelg 20" 255/45 R20

Valuvelg 21" 255/40 R21

Rehviparanduskomplekt

Valisvarvid

Glacier (GLB)

Yacht Blue (DU3)
Interstellar Gray (AGT)
Snow White Pearl (SWP)
Aurora Black (ABP)
Runway Red (CR5)

Wolf Gray (C7S)

Yacht Blue Matte (DUM)

kia.tradilo.ee

Kood
EWAAXM
EWAAUJ
EWAAVE
EWAAUP

GLB
DU3
AGT
SWP
ABP
CR5
C7S
DUM

©/400 €

650 €
650 €
650 €
650 €
650 €
650 €
650 €

EX Plus

EX Plus

©/400 €

EX Plus
650 €
650 €
650 €
650 €
650 €
650 €
650 €

GT Line

GT Line

GT Line

650 €
650 €
650 €
650 €
650 €

GT Line TX

GT Line TX

GT Line TX

650 €
650 €
650 €
650 €
650 €

GT

650 €
650 €
650 €
650 €
650 €
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